平成 26 年 12 月吉日

関 係 者 様

和歌山県テニス協会

C 級審判員講習会・認定会（資格取得試験）のご案内

 平素は、和歌山県テニス協会諸事業に対し、ご理解ならびにご協力いただきありがとうございます。

 さて、弊テニス協会では、紀の国わかやま国体に向けたＳＣＵ養成と公認審判員の更新手続きに必

要なポイントの付与とテニスプレーヤーへのルール、競技規則の普及向上および審判員の仕事を理解

して審判員資格を取得することを目的として下記の要項で講習会を開催します。また講習会の後に（公

財）日本テニス協会公認 C 級審判員の資格取得のための認定会（試験）を開催します。

 今回は 小林 あおい 氏 に講師をお願いして実施します。

 この講習会を受講することによって、日頃お持ちのテニスルールに関する疑問点を解決する機会と

なれば幸いです。（受講申込書に質問記入欄がありますので、事前に記入しておいてください。）

 つきましては、下記のとおり講習会等を開催しますので、是非とも申し込みをお願いします。

 なお、申し込みは別紙の受講申込書にご記入の上、FAX または郵送で締切日までにお願い致します。

記

１ 日  時  平成 27 年 2 月 8 日(日) 10:00～16:30（ 9:30 受付開始）

２ 会  場  和歌山市北コミュニティセンター

        〒640-8481 和歌山県和歌山市直川３２６番地の７  TEL: 073-464-3031

３ 参 加 料  1000 円／人（当日、会場で徴収いたします。試験を受検しなくても同額です。）

４ 募集定員  30 名（先着順）

５ 受講資格  テニスをされる方であれば、どなたでも結構です。

６ 内  容  テニスルール改正部分の解説、ルール上間違えやすい点の

        説明や倫理規定、スコアカードの記入法、審判員の役割の

        解説などとＣ級審判員資格取得試験

７ 申込方法  別紙申込書を下記申込先に郵送かＦＡＸ

        または、申込書にある必要事項を記入の上、下記にメール

８ 申 込 先  〒640-8451 和歌山市中 639-22

        和歌山県テニス協会 事務局 阪中 潤 宛

        TEL＆FAX 073-454-4755 Mail:wakayama.t.a@nifty.com

９ 申込締切 平成 27 年 1 月 18 日（日）必着（ FAX 可、個人からも可 ）

10 持 参 物  ・筆記用具

        ・ＪＴＡテニスルールブック 2014

        ・（資格試験に合格された方）申請登録料 4000 円〔3 年分〕と切手･封筒代 80 円

        ・（審判員資格をお持ちの方）審判員証

11 そ の 他 ・「ＪＴＡテニスルールブック 2014」は会場でも販売します。(1 冊 1500 円税込)

 購入を希望する方は、受講申込書にその旨をご記入ください。

・講習会終了後にＣ級審判員資格の認定会(試験）を行ないます。(希望者のみ)

・既に資格を取得されている方も講習会を受講することで２ポイントを取得するこ

とができます。ルールの再確認をしてみてはどうですか？

・会場には無料駐車場があります。

・会場近くには飲食店がありません。                  以上

講習会会場へのアクセス

和歌山市北コミュニティセンター

〒640-8123 和歌山市直川３２６番地の７ TEL：073-464-3031

○和歌山バス六十谷線 鳥井バス停下車 南へ徒歩約５分

○和歌山バス那賀紀伊打田線 さんさんセンター紀の川バス停下車すぐ